
UCHWAŁA NR XXVII.175.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645, 1318) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.  poz. 518), w związku z § 6 Uchwały Nr 
IV/19/11 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 82 poz. 900) - uchwala się co 
następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego następujące nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Szudziałowo:

1) Obręb  Horczaki działkę Nr  144/1 o pow. 0,6104 ha,

2) Obreb Knyszewicze Duże działkę Nr  198/5 o pow. 0,4534 ha.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 2314DF60-1D0E-44BF-BC4C-2020AA6B2F79. Uchwalony Strona 1




